
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року         № 1984

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Гросулу Павлу Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Залізничній 1-й, 17-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гросулу Павлу Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:104:0077) по вул. Залізничній 1-й, 17-а загальною 
площею 0,0581 га (у тому числі по угіддях: 0,0581 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

2. Затвердити Тимошенко Ларисі Петрівні, Тимошенку Анатолію 
Леонідовичу, Пятаковій Наталії Анатоліївні, Тимошенку Олександру 
Анатолійовичу, Рожковій Марії Петрівні, Мартишевій Людмилі Олексіївні, 



2  

Дзядик Тетяні Василівні та Дзядик Софії Олегівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність 
по вул. Шевченка, 49/26 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тимошенко Ларисі Петрівні, Тимошенку Анатолію Леонідовичу, 
Пятаковій Наталії Анатоліївні, Тимошенку Олександру Анатолійовичу, 
Рожковій Марії Петрівні, Мартишевій Людмилі Олексіївні, Дзядик Тетяні 
Василівні та Дзядик Софії Олегівні у спільну сумісну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:28:256:0019) по вул. Шевченка, 49/26  загальною 
площею 0,1554 га (у тому числі по угіддях: 0,1554 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

3. Затвердити Шаповалу Володимиру Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Окружному, 33 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шаповалу Володимиру Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:190:0131) по пров. Окружному, 33 загальною 
площею 0,0590 га (у тому числі по угіддях: 0,0590 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

4. Затвердити Плотнікову Миколі Вікторовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Тернопільській, 53 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Плотнікову Миколі Вікторовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:21:143:0151) по вул. Тернопільській, 53 загальною 
площею 0,0706 га (у тому числі по угіддях: 0,0706 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по пров. Андрія Надєждіна (Грибоєдова), 5 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Наливайській Ірині Андріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:43:396:0131) по пров. Андрія Надєждіна 



3  

(Грибоєдова), 5 загальною площею 0,0440 га (у тому числі по угіддях: 
0,0440 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

6. Затвердити Суміновій Аллі Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Героїв Крут (Амурській), 12 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Суміновій Аллі Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:40:319:0043) по вул. Героїв Крут (Амурській), 12 
загальною площею 0,0487 га (у тому числі по угіддях: 0,0487 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

7. Затвердити Гребенюку Василю Полікарповичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Юрка Тютюнника 
(Карбишева), 1-б для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гребенюку Василю Полікарповичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:049:0198) по вул. Юрка Тютюнника 
(Карбишева), 1-б загальною площею 0,0573 га (у тому числі по угіддях: 
0,0573 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

8. Затвердити Косюг Раїсі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Криничуватій, 24-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Косюг Раїсі Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:191:0067) по вул. Криничуватій, 24-а загальною 
площею 0,0461 га (у тому числі по угіддях: 0,0461 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Сугоняко Ірині Ігорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного, 57 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 



4  

Передати Сугоняко Ірині Ігорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:050:0031) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 57 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

10. Затвердити Ковалевському Володимиру Павловичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по пров. Червоної 
калини (Червоному), 19 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Ковалевському Володимиру Павловичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:24:300:0090) по пров. Червоної калини 
(Червоному), 19 загальною площею 0,0775 га (у тому числі по угіддях: 
0,0775 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

11. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


